[image: gerb]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЛЕСОСИБИРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                          20.02.2014г.                                                                                                        № 430

Об утверждении Правил передачи
Подарков, полученных лицами, замещающими
муниципальные должности или должности
муниципальной службы в г. Лесосибирске,
в связи с протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими
официальными мероприятиями

Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007г №25-ФЗ                       «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом                 от 25 декабря 2008г №273-ФЗ «о противодействии коррупции», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 декабря 2003г №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом города Лесосибирска, Лесосибирский городской Совет депутатов  Р  Е  Ш  И  Л:

1. Утвердить правила передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы  в г. Лесосибирске, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию городского Совета по законности.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Заря Енисея».

   Исполняющий полномочия
   Главы города Лесосибирска                                                 З.М. Гимальтдинов

image1.png